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Personal por contrato fondos 12100 Sueldos Básicos
Mes de Julio de 2019

No.
1
2

3

4
5
6
7

8

9

10
11

12

13

14

Cargo
Auxiliar de Contabilidad
Oficial de Servicio
Especialista en Sistema
Contable
Custodio
Conserje
Motorista
Auxiliar de Auditoria
Gestor de Recursos
Humanos
Oficial de Servicio
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Especialista en Recolección
de Datos
Recolector de Datos
Analista de Procesamiento
de Datos
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Sueldo Mensual

14,415.00
16,570.00

16,625.00
15,076.00
15,076.00
13,800.00
14,415.00

13,800.00
11,500.00
10,350.00
10,350.00

13,800.00
11,500.00

17,721.00

194,998.00

Total neto ai mes

13,377.64
11,912.71

8,457.42
13,854.83
11,174.34
9,085.99

13,954.24

6,639.53
10,623.47
9,426.48
9,529.98

7,808.29
10,608.39

16,294.89

152,748.20

Dietas

0
0

0

0
0
0

0
0
0

0

0
0

0

-

Gastos de
Representación

0
0

0

0
0
0

Q
0
0
0

0
0

0

-

Bonificaciones

0
0

0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0

-

décimo
cuarto

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0

0
0

0

-

Decimoter
cero

0
0

0

0
0
0
0

0
0
0

0

0
0

0

-

Vacaciones

0
0

0

0
0
0

0
0
0
0

0
0

0

-

horas Extras

0
0

0

0
0

0

0

0
0
0

0

0

0

-

Totaí mensual

13,377.64
11,912.71

8,457.42
13,854.83
11,174.34
9,085.99

13,954.24

6,639.53
10,623.47
9,426.48
9,529.98

7,808.29
10,608.39

16,294.89

152,748.20
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